32

C A N T U S.

Cce virgo concipiet, Ecce virgo concipiet,
 & pariet & pa- ri-
 et & pa- tiet fi- li-
 um, & vocabitur noméius Ema- nu-
 el. & vocabitur noméius Ema-
 nuel. Alleluia, Alleluia, Alleluia, Alleluia,
 Alleluia. Alleluia. Alleluia. Alleluia. Al-
 leluia. Allelu ia. Allelu ia. Allelu ia. F

Cant. Sacre Io. P. Svveelinck a.s.

Aude- te omnes, *

Gande- te omnes, *

Gaudete omnes & latamini, & latamini, *

& latamini, Qui- a ecce ecce de-

sideratus ad- uenit, desidera- tus aduenit, * Introi-

te * Introi- te * in conspectu eius, *

in conspectu eius, in exultati- one, in exulta- tio- ne.

Scito- te quoniam ipse est quoniam ipse est expectatio no-stra, ex-

per nos sita. Scitote, quoniam ipse est expectatio nostra, Alleluia,
 Alleluia, Alleluia, Alleluia, Alleluia,

Alleluia, Alleluia, Alleluia, Alleluia, Alleluia,

Regina coeli lata-
 re, lata- re, Regi-
 na co- li Regina coeli lata- re, lata-
 ta- re, Alle-
 lula, Alle- lula.

Secunda Pars.

C A N T U S

Music score for the Secunda Pars (Cantus). The score consists of four staves of music with black note heads and vertical stems. The lyrics are written below each staff. The first staff begins with a large decorative initial 'C'. The lyrics are:

Via quem meruisti, quem
merui- sti Quia quem merui- sti por-
tare, por- tare Alle-
lia, * Alle- lria.

Tertia Pars

A. 3.

Music score for the Tertia Pars (Allegro 3.). The score consists of four staves of music with black note heads and vertical stems. The lyrics are written below each staff. The first staff begins with a large decorative initial 'R'. The lyrics are:

Esurre- xit si- cut dixit, Re-
surre- xit, sicut dixit Refor- re-
sicut dixit, * sicut dixit, *

C A N T V S.

Alle- luia, * Alle- lu-
 ia, Alle- lu- ia.

 Ra pro nobis Deum, pro nobis De- um, O-
 ra pro no- bis Deū, Oro prō nobis Deum, pro nobis
 Deum, Ora pro nobis Deum, prō nobis Deum, O: ra pro nobis
 De- um, Alle- lu- ia, * Alle-
 le- lu- ia, *

Agnisi- catanima mea Dominum, Et exultauit spiritus
 meus: spiritus me- us: ia Deo salutari me-
 o, in Deo salutari me- o. Quia respexit humilitatem ancilla sue; ecce
 enim ex hoc beatá me dicét omnes generationes, Quia fecit
 mihi magna, qui poterest, qui poterest, & sanctū nomē-
 ius. Et misericor- dia eius à progenie in progenies: timentibus
 eum. Secunda Pars
 Icit potentiam potentiam Fecit potentiam in

C A N T U A.

29

brachio su- o: dispersit iuperbos * mente cordis su-

i. * mente cordis sui. Deposuit potetes de fede: & exaltauit

humiles & exaltauit humiles. Esurientes impletuit bonis: & diuites